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Yleisen ja aikuiskasvatustieteen opintosuunta 

 

Ilmoittautumismenettely yleisen ja aikuiskasvatustieteen 
valinnaisiin opintokokonaisuuksiin lukuvuonna 2024–2025  
 

EDUK300 Yleinen ja aikuiskasvatustiede, perusopinnot 25 op  

Helsingin yliopiston tutkinto-opiskelijoilla on vapaa opiskeluoikeus valinnaisina opintoina suoritettaviin 

kasvatustieteiden perusopintoihin (yleinen ja aikuiskasvatustiede). Opinnoista järjestetään opetusta vain 

syyslukukaudella. Tarkemmat tiedot opintojen aikatauluista päivitetään Sisuun. Opintokokonaisuuteen ei 

tarvitse ilmoittautua erikseen, vaan kullekin perusopintojen opintojaksolle ilmoittaudutaan Sisussa 

noudattaen Sisussa mainittuja ilmoittautumisaikoja. 

EDUK3101 Yleinen ja aikuiskasvatustiede, aineopinnot 35 op   

Helsingin yliopiston tutkinto-opiskelijat hakevat opiskeluoikeutta E-lomakkeella viimeistään kuukautta 

ennen ensimmäisenä suoritettavan opintojakson alkua. Opiskeluoikeutta voi hakea milloin tahansa 

lukuvuoden aikana.  

Kasvatustieteiden (yleinen ja aikuiskasvatustiede) aineopintojen opiskeluoikeuden myöntämisen 

edellytyksenä on kasvatustieteiden (yleinen ja aikuiskasvatustiede), kasvatustieteen tai 

aikuiskasvatustieteen perusopintojen suoritus vähintään arvosanalla 3 (hyvä). Mikäli 

perusopintokokonaisuuden suoritusmerkintää ei näy Helsingin yliopiston opintosuoritusotteella, tulee 

opiskelijan toimittaa E-lomakkeen mukana joko alkuperäinen virallinen opintosuoritusote tai oikeaksi 

todistettu jäljennös ko. suorituksesta.  

 

Opiskelijalle lähetetään tieto hakemuksen hyväksymisestä kuukauden kuluessa siitä, kun hän on täyttänyt 

E-lomakkeen (poikkeuksena kesä- ja heinäkuun aikana jätetyt hakemukset, jolloin käsittelyaika voi olla 

pidempi). Mikäli opiskelija ei täytä edellä mainittuja kriteereitä, hänelle lähetetään siitä tieto kuukauden 

kuluessa siitä, kun hän on täyttänyt E-lomakkeen (poikkeuksena kesä- ja heinäkuun aikana jätetyt 

hakemukset, jolloin käsittelyaika voi olla pidempi). Aineopinnot järjestetään pääsääntöisesti 

kevätlukukaudella muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta. Tarkemmat tiedot opintojen aikatauluista 

päivitetään Sisuun.  

 

Mikäli suoritat perusopinnot syyslukukaudella ja aloitat saman lukuvuoden kevätlukukaudella 

aineopintojen suorittamisen ja mikäli et ehdi saamaan kokonaisuusmerkintää perusopinnoista ennen 

ensimmäistä aineopintoihin kuuluvaa opintojakson alkamista, ota yhteyttä Siltavuoren 

opiskelijapalveluihin. 

 

Yleinen ja aikuiskasvatustiede, perusopinnot 25 op  (EDUK300) ja aineopinnot 35 op 

(EDUK3101) muiden yliopistojen opiskelijoille (JOO) 

 

Toisessa yliopistossa kirjoilla oleva opiskelija voi hakea JOO-opintojen suoritusoikeutta kasvatustieteiden 

(yleinen ja aikuiskasvatustiede) perus- ja aineopintoihin JOO-ohjesivuilla ilmoitetulla tavalla. 

https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/80933/lomake.html

